
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 r. oraz powołania komisji inwentaryzacji i zespołów 
spisowych do jej przeprowadzenia 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.) oraz Zarządzenia Nr 74/10 Wójta Gminy Warlubie z 30 grudnia 2010 roku zmienionego Zarządzeniem 
Nr 36/12 Wójta Gminy Warlubie z dnia 4 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 56/2013 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 22 listopada 2013 r., Zarządzeniem Nr 101/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 listopada 2015 r., 
Zarządzeniem Nr 111/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31 grudnia 2015 r., Zarządzeniem Nr 47/2016 Wójta 
Gminy Warlubie z dnia 5 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 75/2016 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
30 grudnia 2016r., Zarządzeniem nr 57/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 19 lipca 2019 r., Zarządzeniem nr 
35/2020 Wójta Gminy Warlubie z dnia 05 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 113/2019 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 30 grudnia 2019, Zarządzeniem 114/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31 grudnia 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 02 lipca 2021 r., Zarządzeniem Nr 112/2021 Wójta 
Gminy Warlubie z dnia 28 października 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 91/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 r. oraz powołania komisji inwentaryzacji i zespołów spisowych do jej 
przeprowadzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Zespół spisowy nr 4 
a) Lucyna Kasperek - Przewodnicząca Zespołu 
b) Aleksandra Antończak - Członek Zespołu” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80CF4A6-9278-44BD-9BB8-5F8F23047F47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w Urzędzie Gminy                  
w Warlubiu w 2022 r. ustala się w drodze zarządzenia zakres i sposób przeprowadzenia inwentaryzacji, 
harmonogram inwentaryzacji oraz powołuje się komisję inwentaryzacyjną i cztery zespoły spisowe w celu 
jej sprawnego przeprowadzenia. Z powodu nieplanowanej, długotrwałej nieobecności osoby wchodzącej 
w skład zespołu spisowego i obowiązku przeprowadzenia  spisu z natury do dnia 31.12.2022 r. zaistniała 
konieczność zmiany Przewodniczącej Zespołu spisowego nr 4. 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80CF4A6-9278-44BD-9BB8-5F8F23047F47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



